

## **ZKS Palmiarnia z pięcioma medalami MMP**

Bardzo dobrze zaprezentowała się para zawodników zielonogórskiej Palmiarni Kamil Nalepa i Łukasz Wachowiak w młodzieżowych mistrzostwach Polski w tenisie stołowym, które rozegrano w Sępólnie Krajeńskim. Podopieczni trenera Andrzeja Kopeckiego wywalczyli pięć medalowych krążków i tak: dwa złote – para deblowa Nalepa/Wachowiak i para mieszana Wachowiak z Katarzyną Węgrzyn (AZS AE Wrocław), jeden medal srebrny w grze pojedynczej panów Nalepa, który uległ w finale 1:4 Arturowi Grela (Gwiazda Bydgoszcz) oraz dwa krążki brązowe w grze pojedynczej mężczyzn Wachowiak i w turnieju drużynowym Nalepa/Wachowiak.

RK

## **Trzy medale weteranów**

Z udziałem 222 zawodników w Bilecy (woj. świętokrzyskie) rozegrano mistrzostwa Polski weteranów w tenisie stołowym. Lubuscy pingpongiści zdobyli tam trzy medale, wyłącznie w grach podwójnych. Złoto w kategorii panów 70-74 lat przypadło Aleksandrowi Rozińskiemu (Gubin) wspólnie z Jerzym Osickim (Polkowice) oraz dwa brązowe krążki w kategorii kobiet 50-59 lat Ewie Polanowskiej (Prus Żary) z Teresą Bąk (Wrocław) i Romualdowi Stasielowiczowi (Drezdenko) grającemu z Markiem Sajdakiem (Gliwice) w kategorii 75-79 lat.

RK

## **Młodzież walczyła o puchary PZTS**

W Drzonkowie, przy 16 stołach, 102 zawodników walczyło o puchary Polskiego Związku Tenisa Stołowego. Mocnym akcentem zakończył się występ lubuskiej młodzieży, która wywalczyła łącznie 12 miejsc na podium. Kadeci – 1.Alan Kulczycki (Gorzów, aktualnie reprezentujący Dojlidy Białystok), 2.Krzysztof Michno (ZKS Drzonków), 3.Franciszek Papież (Spartakus Otyń); młodziczki – 1.Maja Sokołowska (ZKS); żaczki – 1.Wanessa Kulczycka (Gorzovia), 3.Barbara Jasińska; żacy – 2.Maciej Błaszczyk (oboje ZKS), 3.Mateusz Mucha (Spartakus); skrzatki – 1.Maja Paszewska (Fiber Nowogród Bobrzański), 3.Małgorzata Jasińska (ZKS) i w kategorii open – 3.Bartłomiej Lopko (Spartakus)

RK

## **Drzonków areną zmaganiań drużynowych**

Z udziałem 36 zespołów z ośmiu klubów sportowych w Drzonkowie rywalizowało o drużynowe mistrzostwo województwa lubuskiego w kategoriach młodzieżowych. Zwycięzcy: juniorki – Pełcz Górki Noteckie (Agata i Paulina Kabs); juniorzy – ZKS Drzonków (Piotr Chłodnicki, Andrzej Kopecki i Jakub Krzywniak); kadetki – Bocian Słońsk-Kończyn (Roksana Koryzna, Weronika Skorupska i Magdalena Szychowska); kadeci – ZKS (Konrad Lisek, Mateusz Zalweski); młodziczki – Gorzovia (Wanessa Kulczycka, Julia Zawadzka); młodzicy – Bocian (Bartosz Dybka, Mateusz Kowalski i Oskar Czarnogrecki); żaczki – Bocian (Lena i Marlena Grobelna); żacy – Spartakus Otyń (Wiktor Drag, Mateusz Mucha).

Juniorki Pełcza, juniorzy ZKS i Gorzovii, kadeci ZKS i Gorzovii, kadetki Bociana, młodziczki Gorzovii i młodzicy Bociana wywalczyli awans do finału DMP.

RK

## **Zapowiedzi**

### **TENIS STOŁOWY**

W najbliższą sobotę rozpoczną się zmagania pingpongistów o mistrzostwo I ligi mężczyzn. Nasz region reprezentować będą dwa zespoły: Gorzovia Gorzów i ZKS Palmiarnia II Zielona Góra (Warta Kostrzyn ostatecznie wycofała się z rozgrywek, po spadku z superligi), które grać będą w grupie północnej z udziałem 12 drużyn. Awans do superligi uzyska zwycięzca grupy, a do klasy niższej spadnie aż cztery ostatnie zespoły.

Podstawowy team Gorzovii tworzą: Sławomir Dosz (pozyskany z kostrzyńskiej Warty), Igor Misztal (przeszedł z ZKS Drzonków, 14-letni Alan Kulczycki (wypożyczony z Dojlidy Białystok) i

kapitan Radosław Żabski). Gorzowianie w sobotę z mierzą się o godz. 16.00 we własnej hali (ul. Jagiełły 11) z Coccine GKTS Wiązowna, z którą mają stare porachunki z ubiegłego sezonu.

Rezerwy ZKS Palmiarnia grać będą w podstawowym składzie: Mateusz Zalewski, Piotr Chłodnicki, 15-letni Mateusz Żelengowski (pozyskany z AZS UZ Zielona Góra), Paweł Sroczyński i Krzysztof Stamirowski. Zielonogórzanie na inaugurację rozgrywek grać będą na własnych stołach z Kamix ATS Małe Trójmiasto Rumia (hala WOSiRu w Drzonkowie, u. Olimpijska 20, sobota – 16.00).

RK